
Projekt 
 
z dnia  26 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/   /2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/243/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2021 r. dotyczącej 
zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Warlubie 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz z 2021 poz. 802, 868, 1047 i 1162) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/243/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Warlubie, 
w załączniku nr 1, określającym zasady udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków, w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 2 ulega skreśleniu w całości zapisu. 

2. W związku ze skreśleniem ust. 2, dotychczasowy ust. 3 staje się ust. 2. 

§ 2. W § 6 ust. 1, otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie w wysokości 50%, 
lecz nie więcej niż 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) na pokrycie udokumentowanych 
wydatków na zakup oraz montaż urządzeń wchodzących w skład systemu oczyszczania ścieków wraz 
z elementami służącymi do podłączenia istniejącej instalacji kanalizacyjnej do przydomowej oczyszczalni 
ścieków”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5E0128-207D-4C51-B5E9-E057960A0C60. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dotychczasowej treści podjętej uchwały Nr XXX/243/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 
lipca 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Warlubie nie określono w sposób jednoznaczny wysokości przyznanej 
dotacji na pokrycie udokumentowanych wydatków, co mogło spowodować naruszenie art. 403 ust. 
5 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
Ponadto w odniesieniu do art. 43 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 305) usunięto zapis polegający na wprowadzenia dodatkowego kryterium dotyczącego 
braku zaległości na rzecz Gminy w opłatach za wodę, podatkach oraz opłacie za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
Uwzględniając uwagi podjęte w trybie nadzoru nad uchwałami przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Bydgoszczy (pismo znak: RIO-KA-4010-XX-3/21 z dnia 18 sierpnia 2021 r.) 
podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA5E0128-207D-4C51-B5E9-E057960A0C60. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

